

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0013-2023

Entidad u Organización de la Entidad : Ministerio de Energía y Minas
 Nro de identificación : 185
 Cuadro Multianual de Necesidades 2023

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
								Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	94100010024	ALQUILER DE STAND	S/ 20,000.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 20,000.00
2	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	210710010630	SERVICIO DE AMBIENTACIÓN, DECORACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	S/ 15,000.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 15,000.00
3	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	500100056561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	S/ 30,000.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 30,000.00
4	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	S/ 12,500.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 12,500.00
5	15/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ELECTRICIDAD	740878680001	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA MESA DE PIE	S/ 248.00	UNIDAD	-	-	15	S/ 3,690.00
6	15/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ELECTRICIDAD	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	S/ 20,000.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 20,000.00
7	17/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE EFICIENCIA ENERGÉTICA	942500010013	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE	S/ 6,658.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 6,658.00
8	17/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE EFICIENCIA ENERGÉTICA	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	S/ 14,135.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 14,135.00
9	17/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE EFICIENCIA ENERGÉTICA	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	S/ 12,450.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 12,450.00
10	15/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE FORMALIZACIÓN MINERA	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	S/ 7,142.85	UNIDAD	-	-	7	S/ 49,999.95
11	10/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	901000010017	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	S/ 4,000.00	SERVICIO	-	-	4	S/ 16,000.00
12	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIADO Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	S/ 10,000.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 10,000.00
13	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100010858	LIBRO COMENTARIOS AL T.O.U DE LA LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL TOMO 1 - 2	S/ 500.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 500.00
14	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100068783	NTP ISO 1986-2:2008 ACÚSTICA. DESCRIPCIÓN, MEDICIÓN Y EVALUACIÓN DEL RUIDO AMBIENTAL	S/ 90.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 90.00
15	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100022949	NTP 900.030:2018 MONITOREO DE CALIDAD AMBIENTAL	S/ 90.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 90.00
16	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100022939	NTP 900.068:2017 MONITOREO DE CALIDAD AMBIENTAL	S/ 90.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 90.00
17	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100023176	NTP 900.058:2019 GLASADO DE RESIDUOS	S/ 13.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 13.00
18	16/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS AMBIENTALES DE ELECTRICIDAD	541100066039	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL (PIURA)	S/ 3,500.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 3,500.00
19	10/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	500100056561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	S/ 20,000.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 20,000.00
20	10/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	805000080645	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	S/ 200.00	UNIDAD	-	-	30	S/ 6,000.00
21	10/03/2023	13	DIRECCIÓN GENERAL DE PROMOCIÓN Y SOSTENIBILIDAD MINERA	642900160196	LETRETO DE PVC 20 cm X 30 cm	S/ 40.00	UNIDAD	-	-	11	S/ 440.00
22	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	6429001600351	LETRETO DE PVC 30 cm X 20 cm	S/ 40.00	UNIDAD	-	-	9	S/ 360.00
23	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	208000150026	BARANDA DE ACERO 51 cm X 72 cm X 75 cm	S/ 100.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 100.00
24	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	151200050942	SUJETADOR PASAMANO DE ACERO PARA DISCAPACITADO 2 in X 1.60 m	S/ 100.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 100.00
25	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	112263860002	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA	S/ 2,000.00	UNIDAD	-	-	2	S/ 4,000.00
26	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	746451860001	MESA DE METAL Y MELAMINA	S/ 1,500.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 1,500.00
27	10/03/2023	13	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DOCUMENTARIA Y ARCHIVO CENTRAL	526000110027	INSTALACION DE TOMACORRIENTES	S/ 600.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 600.00
28	17/03/2023	13	OFICINA ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	021200010094	CONDICIONAMIENTO DE SISTEMA DE VENTILACION	S/ 3,900.00	UNIDAD	-	-	1	S/ 3,900.00
29	17/03/2023	13	OFICINA ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	601000010075	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CHILLER	S/ 38,800.00	UNIDAD	-	-	2	S/ 77,600.00
30	17/03/2023	13	OFICINA ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	601000010071	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA DE CLIMATIZACION	S/ 39,000.00	UNIDAD	-	-	2	S/ 78,000.00
31	17/03/2023	13	OFICINA ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS	901000060056	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL (MADRE DE DIOS)	S/ 800.00	SERVICIO	-	-	50	S/ 40,000.00
32	17/03/2023	13	OFICINA GENERAL DE GESTION SOCIAL	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	S/ 900.00	SERVICIO	-	-	60	S/ 54,000.00
33	17/03/2023	13	OFICINA GENERAL DE GESTION SOCIAL	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	S/ 1,500.00	SERVICIO	-	-	1	S/ 1,500.00
34	17/03/2023	13	OFICINA GENERAL DE GESTION SOCIAL	58.05.0016.0001	Acetazolamida 250 mg Tableta	S/ 1.00	UNIDAD	-	-	50	S/ 50.00
35	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.25.0004.0001	Acido acetilsalicilico 250 mg + Paracetamol 250 mg + Cafeina 65 mg Tableta	S/ 1.00	UNIDAD	-	-	800	S/ 800.00
36	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.54.0002.0007	Betametasona 0.05 g + Gentamicina 0.19 g + Clotrimazol 1.00 g crema x 20 gr Tubo	S/ 18.00	UNIDAD	-	-	6	S/ 108.00
37	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.38.0073.0005	Subsulfato de bismuto 262 mg sachet x 2 tabletas masticables	S/ 1.40	UNIDAD	-	-	300	S/ 420.00
38	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.31.0032.0002	Capipri 23 mg Tableta	S/ 0.10	UNIDAD	-	-	200	S/ 20.00
39	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0008.0001	Celecoxib 200 mg Capsula	S/ 0.30	UNIDAD	-	-	1200	S/ 360.00
40	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.03.0003.0001	Ceftriaxona 10 mg Tableta	S/ 0.20	UNIDAD	-	-	1000	S/ 200.00
41	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.03.0018.0005	Clorfeniramina maleato 10 mg/ml solución inyectable Ampolla	S/ 3.50	UNIDAD	-	-	50	S/ 175.00
42	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.57.0054.0001	Benzocafarina 10 mg + Cloruro de decalino 0.25 mg sobre x 4 caramels	S/ 4.00	UNIDAD	-	-	200	S/ 800.00

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
44	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.71.0003.0001	Dexametasona fosfato (como sal sódica) 4 mg/2 mL INY 2 mL Ampolla	S/2.00	UNIDAD			300	S/ 600.00
45	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.50.0051.0002	Dextrometorfano bromhidrato 15mg/5ml Jarabe Frasco x 120 ml	S/4.50	UNIDAD			10	S/ 45.00
46	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0047.0010	Diclofenaco sódico 1 g gel Tubo x 50 gr	S/9.00	UNIDAD			10	S/ 90.00
47	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0047.0018	Diclofenaco sódico 75 mg / 3 ml solución inyectable Ampolla	S/0.70	UNIDAD			800	S/ 560.00
48	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.03.0019.0002	Epinefrina 1 mg / ml solución inyectable Ampolla	S/2.80	UNIDAD			5	S/ 14.00
49	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.15.0001.0001	Fenacetidina 100 mg Tabletás	S/1.50	UNIDAD			200	S/ 300.00
50	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.50.0047.0005	Fenacetol 5 mg / ml solución geles Frasco	S/15.00	UNIDAD			2	S/ 30.00
51	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.55.0004.0003	Francetina sulfato 10 mg / Dexametasona fosfato 1 mg solución oftálmica Frasco	S/9.00	UNIDAD			5	S/ 45.00
52	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.86.0005.0555	Hydrocortisona succinato sódico 100 mg polvo para solución inyectable Frasco ampolla	S/10.00	UNIDAD			10	S/ 100.00
53	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.57.0165.0002	Magaldrato 800 Mg / Smeticono 40Mg Comprimidos masticables	S/1.60	UNIDAD			1000	S/ 1,600.00
54	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.33.0003.0001	Isotipredilo 0.75% Gel Tubo	S/20.00	UNIDAD			5	S/ 100.00
55	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0034.0001	Ketorolaco 60 mg / 2 ml solución inyectable Ampollas	S/3.00	UNIDAD			400	S/ 1,200.00
56	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0034.0002	Ketorolaco 10 mg tableta recubierta	S/0.20	UNIDAD			600	S/ 120.00
57	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.01.0021.0048	Lidocaina al 2% con epinefrina solución inyectable - Frasco vial 20 ml	S/ 35.00	UNIDAD			2	S/ 70.00
58	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.01.0021.0009	Lidocaina al 2% solución inyectable - Frasco vial 20 ml	S/ 30.00	UNIDAD			2	S/ 60.00
59	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0021.0001	Meloxicam 15 mg Tableta	S/0.30	UNIDAD			1200	S/ 360.00
60	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0044.0002	Metamizol sódico 1.5g/3ml solución inyectable Ampolla	S/10.00	UNIDAD			100	S/ 1,000.00
61	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.38.0076.0002	Metoclopramida 5mg/2ml solución inyectable Ampolla	S/3.80	UNIDAD			50	S/ 190.00
62	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	83.97.0022.0012	Metoclopramida 10mg Tableta	S/2.00	UNIDAD			200	S/ 400.00
63	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.44.0002.0001	Nafazolina Clorhidrato 0.03% x 15 ml solución oftálmica Frasco	S/12.00	UNIDAD			6	S/ 72.00
64	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.38.0071.0002	Omeprazol 20 mg cápsula de liberación retardada	S/0.20	UNIDAD			800	S/ 80.00
65	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.02.0046.0016	Paracetamol 1g Tableta recubierta	S/1.00	UNIDAD			1500	S/ 1,500.00
66	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.63.0026.0001	Paracetamol 300 mg + Cibrizoxona 250mg Comprimido	S/2.20	UNIDAD			800	S/ 1,760.00
67	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.71.0007.0003	Prednisona 50 mg Tableta	S/0.50	UNIDAD			300	S/ 150.00
68	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.57.0124.0001	Escopolamina butilbromuro 10 mg + Paracetamol 500 mg Comprimidos	S/1.10	UNIDAD			300	S/ 330.00
69	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.57.0123.0002	Escopolamina N-butilbromuro + melamizol sódico 20 mg + 1.5 g INY 5 mL Ampolla	S/10.00	UNIDAD			50	S/ 500.00
70	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.38.0072.0001	Ranitidina 50 mg/5 ml solución inyectable - intramuscular e intravenosa Ampolla	S/0.60	UNIDAD			10	S/ 6.00
71	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.66.0024.0009	Dextrosa anhidra 13.5 g Cloruro de potasio 1.5 g Cloruro de sodio 2.6 g Citrato trisódico dihidratado 2.9 g sobre 50g	S/1.20	UNIDAD			200	S/ 240.00
72	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.54.0097.0012	Sulfadiazina de plata 1% + Lidocaina 0.6% Crema Pote x 50g	S/ 40.00	UNIDAD			3	S/ 120.00
73	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.33.0001.0016	Polister mucopolisacárido del ácido sulfúrico 0.445% gel Tubo x 40 gr	S/ 60.00	UNIDAD			3	S/ 180.00
74	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	60.22.8762.0086	Tensómetro manual	S/ 180.00	UNIDAD			2	S/ 360.00
75	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	53.22.8760.0017	Diasecopp	S/400.00	UNIDAD			1	S/ 400.00
76	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.11.0002.0523	Tiras reactivas de glucosa* Caja x 50	S/95.00	UNIDAD			8	S/ 760.00
77	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.51.0010.0016	Termómetro sin contacto para frente y oído	S/220.00	UNIDAD			1	S/ 220.00
78	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	53.22.5571.0001	Nebulizador portátil	S/ 300.00	UNIDAD			1	S/ 300.00
79	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	53.22.8839.0007	Pulsómetro	S/ 350.00	UNIDAD			1	S/ 350.00
80	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.38.0001.0010	Alcohol 96° 250 cc	S/5.00	UNIDAD			30	S/ 30.00
81	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.36.0024.0006	Agua oxigenada 250 cc	S/3.50	UNIDAD			6	S/ 21.00
82	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0025.0083	Españador hipodérmico de plástico 5.00 cm x 4.50 m	S/22.00	UNIDAD			10	S/ 220.00
83	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0035.0032	Jeringa Descartable 5cc + Aguja #21 caja x 100 unidades	S/0.50	UNIDAD			6	S/ 3.00
84	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0035.0050	Jeringa Descartable 10cc + Aguja #21 caja x 100 unidades	S/0.65	UNIDAD			3	S/ 1.95
85	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0035.0054	Jeringa Descartable 20cc + Aguja #21 caja x 100 unidades	S/1.00	UNIDAD			1	S/ 1.00
86	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0067.0004	Venda elástica 2" x 5 yardas	S/1.25	UNIDAD			75	S/ 93.75
87	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0067.0035	Venda elástica 4" x 5 yardas	S/2.50	UNIDAD			120	S/ 300.00
88	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0067.0008	Venda elástica 8" x 5 yardas	S/2.90	UNIDAD			100	S/ 290.00
89	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	51.20.0037.0032	Lanceta descartable retráctil 28 G x 1.5 mm x 100 Unidades Caja	S/ 80.00	UNIDAD			5	S/ 400.00
90	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.38.0001.0007	Alcohol puro 96° frasco x 1000 ml	S/12.00	UNIDAD			10	S/ 120.00
91	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	58.36.0024.0001	Agua oxigenada 10 volúmenes frasco x 1000 ml	S/6.00	UNIDAD			4	S/ 24.00
92	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.76.0002.0617	Yodopovidona 10% solución tópica frasco x 1000 ml	S/45.00	UNIDAD			1	S/ 45.00
93	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0041.0160	Mascalla tipo N-95 x 50	S/1.20	UNIDAD			4	S/ 4.80
94	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	79.81.0006.0199	Juego de sábanas y fundas de bramanite para cama de paciente	S/ 120.00	UNIDAD			4	S/ 480.00

Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
95	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.86.0009.4067	Prueba rápida cualitativa de antígeno específico para SARS-CoV2 (COVID-19) Inmunoensayo cromatográfico	S/ 18.00	UNIDAD	200	S/ 3.600.00		
96	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	35.05.0003.0063	Agua destilada x 5 ml	S/0.50	UNIDAD	20	S/ 10.00		
97	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0069.0024	Vendita adhesiva 19 mm x 72 mm	S/0.10	UNIDAD	1500	S/ 150.00		
98	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.37.0018.0079	Electrodo adhesivo reusable para neuroestimulación 5 cm x 5 cm cuadrado x 4	S/ 40.00	UNIDAD	20	S/ 800.00		
99	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.37.0018.0079	Electrodo adhesivo reusable para neuroestimulación 5 cm x 9 cm rectangular x 4	S/ 45.00	UNIDAD	10	S/ 450.00		
100	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0130.0012	Gel para ultrasonido x 5 lt	S/ 125.00	UNIDAD	1	S/ 125.00		
101	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0074.1865	Set de compresas calientes x 5	S/ 130.00	UNIDAD	1	S/ 130.00		
102	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.57.0074.2589	Juego de compresas frías x 3 piezas (cervical, dorsal y lumbar)	S/ 90.00	UNIDAD	1	S/ 90.00		
103	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	60.65.0026.0696	Mantenimiento preventivo de desfibrilador	S/ 900.00	SERVICIO	3	S/ 2.700.00		
104	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	28.34.0023.0062	Batería de tito para desfibrilador	S/ 1.500.00	UNIDAD	3	S/ 4.500.00		
105	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	49.37.0017.0021	Cable de alimentación de energía para equipo de ultrasonido (cable de poder)	S/ 1.200.00	UNIDAD	1	S/ 1.200.00		
106	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	60.65.0026.0700	Mantenimiento preventivo de equipos de ultrasonido terapéutico y electroterapia	S/ 450.00	SERVICIO	1	S/ 450.00		
107	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	901000060031	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	S/ 5.000.00	SERVICIO	1	S/ 5.000.00		
108	15/03/2023	13	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	071100439629	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA DESARROLLAR DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	S/ 10.000.00	SERVICIO	1	S/ 10.000.00		
Total General en S/.								14626.00	S/	551,540.45	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP _____

Firma 2: Titular de la Entidad u _____